USB Charger Palavra adaptador de viagem para o curso com segurança do
obturador e 2.1A Output SE-MT148U-2.1A
PAtrações do roduto:
1. Potência AC 6A 240Vac, é possível carregar o iPod 2ª diretamente.
Potência 2. USB 2.1A 5Vdc, eficiência energética é de 58%.
3. Com Plugues podem ser conectados a tomadas de EUA / Europa / Austrália / Reino Unido.
4. Com uma tomada universal pode ser inserido por plugues padrão Reino Unido / EUA / UE / UA.
5. Com indicador de energia.
Tensão de saída 6. USB são 5V ± 5% em nenhuma carga ou carga 10Ω quando a entrada AC 100-250Vac.
7. corrente de saída USB é 450-2100mA quando a carga é 10Ω, o tempo de duração é de 4 horas nesta
situação.
8. corrente de saída USB está abaixo 2100mA quando a carga é 5Ω, o tempo de duração é 0.5hrs nesta
situação.
9. corrente de saída USB está abaixo 2100mA quando a saída é curta, este produto não ser destruído em
30secs.
10. Cor: branco, preto.
11.-COM OBTURADORES CRIANÇAS DE SEGURANÇA
     RECURSO -Com único plug SEGURANÇA
     INDICADORES -Com 100-240Vac VALTAGE
     -PATENT PROTEGIDA
     CASOS -plástico FEITAS POR ABS 94V0
12.Approval: FCC CE RoHS
Produto Imagens:
Ordenação guia:
Modelo porta USB Sem especificação
Saída USB SE-148U 5V, 1000MA Uma porta
Saída USB SE-148U-2.1A 5V, 2100mA Uma porta
Saída USB SE-148U2 5V, 1000MA porta Two
Saída USB SE-148U2-2.1A 5V, 2100mA porta Two
ODM & amp; OEM é bem-vinda como por nossa MOQ: pedido 1Kpcs. Nós podemos personalizar a cor e
embalagem,
etiqueta ect. Mais detalhes, entre em contato conosco! Serviço ao cliente on-line para você!
Embalagem do produto:
CTN QTY: 100pcs / cn
GW: 12.00kgs
N.W .: 10,50 kgs
Tamanho .: 40.5 × 31.5 × 30cm
Aprovação de Certificação:
Por que escolher-nos:
1.Established em 2005, cerca de 10 anos de história;
2.Owns principais fábricas, produtos de diversificação de fornecimento e serviço de serviço Uma parada
3.Certificates de ISO9001, UL, CE, SGS, EMC, CQC, Reach, etc
4.Six anos membro do ouro no Alibaba, etc AliExpress
5.Production capacidade de mais de 100 mil unidades / mês;
6.Monthly exportar mais de 50 vezes a entrega;
7.Exported para mais de 20 países e regiões;
8.We fornecer uma excelente combinação entre preços, qualidade & amp; responder, entrega, pós-venda!